＊週6日の登園はお子様の負担になりますので必ず別日に一日お休みをお願い致します

＊申請書の提出は前月 20日までです。期限を過ぎた場合はお受けできません。

      組   園児氏名

＊週6日の登園はお子様の負担になりますので必ず別日に一日お休みをお願い致します

＊申請書の提出は前月 20日までです。期限を過ぎた場合はお受けできません。

      組   園児氏名

＊週6日の登園はお子様の負担になりますので必ず別日に一日お休みをお願い致します

＊申請書の提出は前月 20日までです。期限を過ぎた場合はお受けできません。

      組   園児氏名                                 組   園児氏名

＊週6日の登園はお子様の負担になりますので必ず別日に一日お休みをお願い致します

＊申請書の提出は前月 20日までです。期限を過ぎた場合はお受けできません。

   月分       申請日     年   月   日

下記の通り土曜日保育の利用を希望致します

「土曜保育申込書」

 梨 の 花 保 育 園  園 長 石井 昭子 殿

 日にち 出欠（○×） 保育時間 代休日

第 1土曜日 日  時  分～   時    分 日（ ）

第 2土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 3土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 4土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 5土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

「土曜保育申込書」

 梨 の 花 保 育 園  園 長 石井 昭子 殿

 日にち 出欠（○×） 保育時間 代休日

第 1土曜日 日  時  分～   時    分 日（ ）

第 2土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 3土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 4土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 5土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

「土曜保育申込書」

梨 の 花 保 育 園  園 長 石井 昭子 殿

  日にち 出欠（○×） 保育時間 代休日

第 1土曜日 日  時  分～   時    分 日（ ）

第 2土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 3土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 4土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 5土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

  「土曜保育申込書」

 梨 の 花 保 育 園  園 長 石井 昭子 殿

  日にち 出欠（○×） 保育時間 代休日

第 1土曜日 日  時  分～   時    分 日（ ）

第 2土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 3土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 4土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

第 5土曜日 日  時    分～   時    分 日（ ）

（切り取って使用して下さい）

   月分       申請日     年   月   日

下記の通り土曜日保育の利用を希望致します

   月分       申請日     年   月   日

下記の通り土曜日保育の利用を希望致します

   月分       申請日     年   月   日

下記の通り土曜日保育の利用を希望致します